
|l7% A0ŕ)\R 'f \
0· l KRPC-48221/ČJ-2017-0200VO-VZBA

e' '""'""ä,,'
Č " 222

JIH=HO 4"' Rámcová dohoda

Ĺ,.;;C""

,Qm

' "' '0
\ ,I .' ,Ĺ l,"'

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

W

Smluvní strany
1.1 Prodávající
Název: REPAM ELEKTRO s.r.o.
Se sídlem: Pod Stromovkou 202, 370 01 České Budějovice
Zastoupený(á): Ing. Petr janovský, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech této dohody: Ing. Petr janovský
IČO: 00514136
DIČ: CZ00514136
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:
Telefon: +420 387 203 104
E-mail:
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C,
vložka 12392.

1.2 KupujÍcÍ
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele KŔ,
IČO: 75151511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:

ll.
Předmět plnění

2.1 Předmětem této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky
elektromateriálu specifikovaného v příloze této dohody, která je její nedílnou součástí, pro
potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje, České Budějovice, včetně dopravy
do místa plnění.
2.2 Kupující si vyhrazuje právo odebrání takového množství zboží dle předchozího odstavce,
které je v souladu s jeho aktuálními potřebami, tedy množství zboží uvedené v příloze je
pouze orientační a zboží může kupující odebrat v jakémkoliv množství.

Ill.
Doba plnění

3.1 prodávajÍcÍ je povinen dodávat smluvené zboží průběžně po celou dobu platnosti
dohody, tedy do 31. března 2018, a to na základě dílčích objednávek ze strany
odpovědného pracovníka kupujIcího.
3.2 Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení
objednávky.
3.3 O dodávce zboží je prodávajÍcÍ povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním dňčí
dodávky, informovat odpovědnou osobu kupujícího:
Bc. Erika Jirásková tel.: 974 224 561, mobil: 725 046 948, nebo
Bc. Dana Němečková tel.: 974 224 517.
3.4 Pokud bude prodávající dodávat zboží bez informace dle odst. 3.3, bere ke své tíži riziko,
že zboží nebude kupujícím převzato, přičemž nepřevzatá dodávka se nepovažuje za
dodanou a nemá vliv na lhůtu dle odst. 3.2.

1



ČJ. KRPC-48221/ČJ-2017-0200VO-VZBA

IV.
Místo plnění

4.1 Místem plnění je sklad kupujícího na adrese: Krajské ředitelství policie jihočeského
kraje, OSM - OMTZ, Plavská úl. 2, České Budějovice

V.
Kupní cena

5.1 Jednotková kupní cena požadovaného zboží je uvedena v příloze této dohody.
5.2 Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (tj. balné, pojištěni, dopravu do
místa plnění, apod.).
5.3 Dohodnutá jednotková kupní cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti
dohody.
5.4 Množství uvedené v příloze této dohody je pouze předpokladem pro stanovení
nabídkové ceny a kupujÍcÍ si vyhrazuje právo odebrat zboží v objemu dle aktuální potřeby.

VI.
Platební podmínky

6.1 prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu po dodání každého dňčího plněni a po
potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou kupujÍcÍho na dodacím listu.
6.2 Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu
s občanským zákoníkem.
6.3 Faktury budou viditelně označeny ,,KRPC-48221/ČJ-2017-0200VO-VZBA".
6.4 Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena do 21 kalendářních dnů od doručení
faktury, jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve
dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Odbor
správy majetku - OMTZ, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice. V pochybnostech se
má za to, že faktura byla kupujícímu doručena třetí den po odesláni.
6.5 Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdIlné s ustanoveními dohody, není
ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých
náležitostI.
6.6 Zálohu na zboží kupujícI neposkytuje.

VIl.
Odpovědnost za vady

7.1 ProdávajÍcÍ je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými
normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové
(nepoužité), v originálním balení výrobce.
7.2 Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží kupujÍcÍm.
Případné vady zboží je kupující povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
prodávajícího. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtě, na své náklady neprodleně
odstranit.
7.3 Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě do 2 pracovních
dnů od doručení reklamace kupujícího.

VIII.
Všeobecné dodací podmínky

8.1 Prodávající se zavazuje dodávat požadované zboží v originálních obalech a
nepoškozené.
8.2 KupujIcí nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.
8.3 Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny oko|ností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

2



ČJ. KRPC-48221/ČJ-2017-0200VO-VZBA

lX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

9.1 Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle
ČI. 3.2, pokud by však pokuta dle předchozí věty měla být nižší než 1.000 KČ, bude
účtováno 1.000 KČ.
9.2 prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.
9.3 prodávající je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace dle ČI. 7.3 zaplatit
kupujíchnu smluvní pokutu ve výši 500,- KČ, a to za každý případ a za každý kalendářní den
prodlení.
9.4 Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdrženi výzvy druhé
smluvní strany k jejímu zaplacení.

X.
Odstoupení od smlouvy

10.1 Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujÍcÍch na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení prodávajÍcÍho s dílčhn dodáním zboží o vÍce než 7 kalendářních dnů;
b) postup prodávajícího při dilčhn dodání zboží v rozporu s pokyny kupujÍcÍho.

10.2 KupujícI je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
c) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace.

10.3 ProdávajÍcÍ je oprávněn od smlouvy odstoupit, v případě, že kupujícI bude v prodlení
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než 30
kalendářních dnů.
10.4 Kupující je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s 30 výpovědní lhůtou, která
počíná běžet prvním dnem následujíckn po doručení výpovědi. v takovém případě je
prodávajÍcÍ povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy kupujícího
vážně ohroženy.
10.5 Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

XI.
Platnost a účinnost

11.1 Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
11.2 Dohoda je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 31. března 2018.

XII.
Další ujednání

12.1 Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této dohodě,
se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
12.2 Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody,
kterou vůči prodávajíchnu uplatňuje.
12.3 Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených v dohodě včetně ceny zboží.
12.4 Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací dohody
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
12.5 prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povinnosti této dohody na třetí osobu.

3



ČJ. KRPC-48221/ČJ-2017-0200VO-VZBA

12.6 Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této dohodě.
12.7 Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující
obdrží 3 a prodávající 1.
12.8 Smluvní strany prohlašujI, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a
srozumitelné vůle.

Přiloha: Specifikace a ceny zboží

v českých Budějovicích

,,,.
r.o.
202

136

··

Ing. Petr janovský
jednatel

v českých Budějovicích

18 2017
dne'

kupující
pIk. Mgr. Ing. Ivan Fanta
náměstek ředitele KŔ pro ekonomiku

É):)

4



Příloha k rámcové dohodě čj. KRPC-48221/ČJ-2017-0200VO-VZBA

. .. . . Cena za m.j. Předpokládaný Cena za m.j. Cena celkem Cena celkem sPoř.č. Nazev materialu l rozmer m·j' bez DPH počet m.j. s DPH bez DPH DPH

1. Jistič světelný Ida pl7-b10/1 ks 77,00 kč 5 93,17 kč 385,00 kč 465,85 kč
2. Jistič světelný 16A pl7-b16/1 ks 67,00 Kč 15 81,07 Kč 1 005,00 Kč 1 216,05 Kč
3. Jistič světelný 16a pl7-c16/1 ks 101,00 kč 5 122,21 Kč 505,00 kč 611,05 Kč
4. jistič motorový 35a pl7-b32/3/b - . ks 367,00 kč 5 444,07 Kč 1 835,00 kč 2 220,35 Kč
5. proudový chránič PFL7-16 ks 860,00 Kč 20 1 040,60 Kč 17 200,00 Kč 20 812,00 KČ
6. proudový chránič PF7-25/2/003 ks 718,00 Kč 2 868,78 KČ 1 436,00 Kč 1 737,56 KČ
7. Kabel CGSG 5X2,5 407RN-F 5GX2,5 m 30,10 KČ 100 36,42 KČ " 3 010,00 KČ 3 642,10 Kč
8. Kabel CVKY 3X1,5 m 8,70 KČ 200 10,53 KČ 1 740,00 KČ 2 105,40 KČ
9. Kabel CVKY 3X2,5 · m 14,00 KČ 200 16,94 KČ 2 800,00 KČ 3 388,00 KČ
10. Kabel CVKY - J 5X2,5 © m 23,00 Kč 200 27,83 KČ 4 600,00 Kč 5 566,00 Kč
11. Kabel gumový H05RR-F 5Gx2,5 m 30,10 Kč 200 36,42 Kč 6 020,00 Kč 7 284,20 Kč
12. Vodič CYA 4mm', zeleno/žlutý m 7,00 kč 50 8,47 Kč 350,00 Kč 423,50 Kč
13. Šňůra PS-330 5m/P0315 ks 85,70 Kč 15 103,70 Kč 1 285,50 Kč 1 555,46 Kč
14. Šňůra prodlužovací 10 m s 5 zásuvkou ks 148,70 KČ 50 179,93 KČ 7 435,00 KČ 8 996,35 KČ
15. Šňůra prodlužovací 5m se 4 zásuvkou ks 87,90 KČ 20 106,36 KČ 1 758,00 KČ 2127,18 KČ
16. Prodlužovací kabel na bubnu gumový 4 zásuvka P084 25m ks 746,90 KČ 10 903,75 KČ 7 469,00 KČ 9 037,49 KČ
17. Prodlužovací kabel na bubnu gumový 4 zásuvka P084 50m ks 1 250,00 KČ 10 1 512,50 KČ 12 500,00 KČ 15 125,00 KČ
18. Krabice lištová 6480-10 včetně vička ks 11,52 KČ 50 13,94 KČ 576,00 KČ 696,96 KČ
19. Krabice elektro ACIDUR 26 6455-26P ks 112,32 Kč 5 135,91 Kč 561,60 KČ 679,54 Kč
20. Krabice elekfro KU 68 ks 3,00 Kč 50 3,63 KČ 150,00 KČ 181,50 KČ
21. Krabice lištová LK80x28 RII klasik jednoduchá ks 14,82 Kč 50 17,93 Kč 741,00 Kč 896,61 Kč
22. Víčko VLK 80/R klasik ks 10,10 KČ 50 12,22 KČ 505,00 Kč 611,05 Kč
23. Lišta vkládací LV 20/20 m 8,10 Kč 200 9,80 KČ 1 620,00 Kč 1 960,20 KČ
24. Lišta vkládací LV 40/20 m 15,15 Kč 200 18,33 KČ 3 030,00 Kč 3 666,30 KČ
25. Lišta vkládací LV 40/40 m 23,66 KČ 200 28,63 KČ . 4 732,00 KČ 5 725,72 KČ
26. Lišta vkládací LV 17/17 m 7,90 Kč 200 9,56 Kč 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč
27. Lišta vkládací LV 25/25 m 12,50 KČ 200 15,13 KČ 2 500,00 KČ 3 025,00 KČ
28. Lišta vkládací LV 70/40 ' m 45,90 KČ 100 55,54 KČ 4 590,00 KČ 5 553,90 KČ
29. Lišta LHD 40X20 HD 2 m ks 37,00 KČ 20 44,77 KČ 740,00 KČ 895,40 KČ
30. Lišta LHD 60X40 HD 2 m ks 105,00 Kč 20 127,05 KČ 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč
31. Lišta vkládací EKE 10Ox60 HD 2 m ks 299,00 Kč 10 361,79 Kč 2 990,00 Kč 3 617,90 Kč
32. Lišta děrovaná DIN, 1 m ks 19,00 KČ 20 22,99 Kč 380,00 KČ 459,80 KČ
33. objímka k zářivce 27/100 ks 8,00 KČ 20 9,68 KČ 160,00 KČ 193,60 KČ
34. objímka k zářivce 27/200 . ks 8,00 KČ 20 9,68 KČ 160,00 KČ 193,60 KČ
35. Tlačítko zvonkové velkoplošné 3553-8028981 ks 41,40 KČ 2 50,09 KČ 82,80 KČ 100,19 KČ
36. Digitální spínací zásuvka, 10 nastavitelných časových programů ks 169,15 Kč 4 204,67 Kč 676,60 Kč 818,69 Kč
37. Spínač 1fázový velkoplošný 3553-01289 bi ks 35,80 kč 50 43,32 kč 1 790,00 kč 2 165,90 kč
38. Spínač 1fázový schodišťový 3553-06289 bi ks 38,50 kč 30 46,59 kč 1 155,00 kč 1 397,55 kč
39. Spínač 1fázový lustrový 3553-05289 bi ks 55,50 Kč 30 67,16 Kč 1 665,00 Kč 2 014,65 Kč
40. Spínač vodotěsný č. 1 355301929 b ks 52,00 kč 30 62,92 kč 1 560,00 kč 1 887,60 kč
41. Stmívač 6515-0-0704 komplet ks 883,80 KČ 10 1 069,40 Kč 8 838,00 KČ 10 693,98 KČ
42. Startér zářivkový 4-22 w bst 20w ks 6,70 kč 500 8,1.1 kč 3 350,00 kč 4 053,50 kč
43. Startér zářivkový 1-80 w bst 65w ks 6,70 kč boo 8,11 kč 5 360,00 kč 6 485,60 kč
44. výbojka sodíková NAVT-150\N ks 185,00 KČ 100 223,85 Kč 18 500,00 Kč 22 385,00 Kč
45. výbojka hql 250w e40 ks 70,00 kč 50 84,70 kč 3 500,00 kč 4 235,00 kč
46. výbojka hql bow e27 ks 55,00 kč 50 66,55 kč 2 750,00 kč 3 327,50 kč
47. Předřadník HELVAR ngn 2X18W ks 173,00 Kč 50 209,33 Kč 8 650,00 Kč 10 466,50 Kč
48. Předřadník HELVAR EL 2x36W HF ngn ks 173,00 Kč 100 209,33 Kč 17 300,00 Kč 20 933,00 Kč
49. Předřadník QTP8 2X58/230 Quictronic ks 253,00 KČ 10 306,13 KČ 2 530,00 KČ 3 061,30 KČ
50. Vidlice gumová Legrand 50245/50445 ks 42,28 KČ 20 51,16 KČ 845,60 KČ 1 023,18 KČ
51. Vidlice sít'ová 220V 5536-2154 ks 19,49 Kč 100 23,58 Kč 1 949,00 Kč 2 358,29 KČ
52. Vidlice 16A čtyřkolikÓvá BALS-3130 ks 75,40 KČ 20 91,23 KČ 1 508,00 KČ 1 824,68 KČ
53. Vidlice 32A čtyřkoliková BALS-3142 ks 98,20 KČ 20 118,82 KČ 1 964,00 KČ 2 376,44 KČ
54. Vidlice 16A pětikolIková BALS-3136 ks 86,90 KČ 20 105,15 Kč 1 738,00 Kč 2 102,98 Kč
55. Vidlice 32A pětikolíková BALS-3148 ks 106,00 Kč 20 128,26 Kč 2 120,00 Kč 2 565,20 Kč
56. Dvojzásuvka gumová 50575 ks 219,84 KČ 5 266,01 KČ 1 099,20 Kč 1 330,03 Kč
57. Zásuvková kombinace SC 53343.01 4x23OV + 16A5p + 32A5p ks 4 100,00 KČ 2 4 961,00 KČ 8 200,00 KČ 9 922,00 KČ
58. Zásuvka GO 5518-20698 - IP 44 ks 126,30 KČ 5 152,82 KČ 631,50 KČ 764,12 KČ
59. Zásuvka Legrand 16A, IP 44 na Prod|užovaci kabely ks 57,63 KČ 15 69,73 KČ 864,45 KČ 1 045,98 KČ
60. Zásuvka jednoduchá 5517-2389 BI ks 42,30 Kč 50 51,18 Kč 2115,00 Kč 2 559,15 Kč
61. Zásuvka dvojitá 5512-2249 bi ks 58,90 kč 100 71,27 kč 5 890,00 kč 7 126,90 kč
62. Zásuvka vodotěsná 5518-2929 B ks 57,50 Kč 50 69,58 Kč 2 875,00 KČ 3 478,75 Kč
63. Zásuvka 32A pětiděrová BAL-112002 ks 119,70 Kč 20 144,84 Kč " 2 394,00 Kč 2 896,74 Kč
64. Šestizásuvka ks 42,70 Kč 20 51,67 Kč 854,00 Kč 1 033,34 KČ
65. Rozdvojka 230v ks 22,50 Kč 100 27,23 Kč 2 250,00 kč 2 722,50 kč
66. Žárovka E27 60W/240V A-clasic otřesuvzdorná pro průmyslové použiti ks 9,00 KČ 1000 10,89 KČ g 000,00 KČ 10 890,00 KČ
67. Žárovka do chladničky 15W ks 11,50 KČ 50 13,92 KČ 575,00 Kč 695,75 Kč
68. Žárovka OSRAM čirá 20W 64541A ks 26,60 KČ 200 32,19 Kč 5 320,00 KČ 6 437,20 Kč
69. Žárovka OSRAM čirá 30W 64542A ks 26,60 Kč 500 32,19 Kč 13 300,00 Kč 16 093,00 Kč
70. Žárovka OSRAM čirá 45W 64543A ks 26,60 KČ 500 32,19 Kč 13 300,00 Kč 16 093,00 Kč
71. žárovka OSRAM mimoň 20W 64541P ks 28,00 Kč 50 33,88 Kč 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč
72. Žárovka OSRAM mimoň 30W 64542P ks 28,00 Kč 100 33,88 Kč 2 800,00 Kč 3 388,00 Kč
73. Žárovka halogenová 50W/220V/ECO GU 10 ks 24,00 KČ 100 29,04 Kč 2 400,00 KČ 2 904,00 KČ
74. Žárovka halogenová 50W/12V MR16 ks 21,00 KČ 100 25,41 Kč 2 100,00 Kč 2 541,00 Kč
75. Žárovka halogenová 2OW/12V MR16 ks 21,00 KČ 150 25,41 KČ 3 150,00 KČ 3 811,50 KČ
76. Žárovka reflektorová E27 60W/220 ks 19,00 KČ 50 22,99 KČ 950,00 KČ 1 149,50 KČ
77. Zářivka Mc LED 5,5W ML-324.008.99.0 ks 65,00 Kč 100 78,65 Kč 6 500,00 Kč 7 865,00 Kč
78. Zářivka Mc LED 7W ML-321.060.95.0 ks 44,00 KČ 100 53,24 KČ 4 400,00 KČ 5 324,00 KČ
79. Zářivka Mc LED lOW ML-321.056.99.0 ks 79,00 KČ 100 95,59 KČ 7 900,00 KČ 9 559,00 KČ
80. Zářivka Mc LED 16W ML-321.019.95.0 ks 189,50 KČ 100 229,30 KČ 18 950,00 KČ 22 929,50 KČ
81. Zářivka úsporná 36W/21/840 OD ks 69,00 Kč 20 83,49 Kč 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč
82. Zářivka úsporná 26W/21/840 OD ' ks 45,90 Kč 20 55,54 Kč 918,00 Kč 1 110,78 Kč
83. Zářivka motýlek 2d 21w/6500k gr lOg OPPLE ks 81,00 kč 50 98,01 kč 4 050,00 Kč 4 900,50 kč
84. Zářivka kruhová YH 38W/4000K ks 111,00 KČ 10 134,31 KČ 1 110,00 KČ 1 343,10 KČ
85. Zářivka kompaktní LD 11W/840 G23 ks 41,60 KČ 50 50,34 KČ 2 080,00 KČ 2 516,80 KČ
86. Zářivka kompkatní ODIE 26E/21/840 G24q-3 ks 45,90 Kč 20 55,54 Kč 918,00 KČ 1 1.10,78 KČÍL .

RÉÉ'ÁfdÍ
Litvíno\i|Ée

370 dl
IČ 005Ĺ'4Ĺ

q 3UU,DU KC E

1 343,10 Kč t'"
2 516,80 Kč !"'r' ",J\), .""'"

==":%36"
j m



87. Trubice zářivková kompaktní BYV LT 8W/865 - OSRAM ks 54,00 Kč 100 65,34 KČ 5 400,00 KČ 6 534,00 K(
88. Trubice zářivková kompaktní 9W DZ 9W/840 - OSRAM ks 40,80 KČ 100 49,37 KČ 4 080,00 Kč 4 936,80 K(
89. Trubice lineární běžná 18W LT 18W/840 - OSRAM ks 30,00 Kč 600 36,30 Kč 18 000,00 Kč 21 780,00 K(
90. Trubice lineární běžná 36W LT 36W/840 - OSRAM ks 30,00 Kč 2000 36,30 Kč 60 000,00 Kč . 72 600,00 K(
91. OSRAM HALOPAR 30 75W, 230V E27, 64841 FLOOD ks 117,00 Kč 50 141,57 Kč 5 850,00 Kč 7 078,50 K(
92. Svítidlo halogenové senzor 150W ks 168,00 Kč 5 203,28 KČ 840,00 Kč 1 016,40 K(
93. Svítidlo se senzorem RS 16L, 60W, Steinel ks 975,35 Kč 30 1 180,17 Kč 29 260,50 Kč 35 405,21 Kc
94. SvÍtidlo zářivkové 2x36W KMC 236N EP ks 640,00 Kč 30 774,40 KČ 19 200,00 Kč 23 232,00 KČ
95. Svítidlo zářivkové 4X36W MODUS LLX Al EP ks 1 050,00 Kč 20 1 270,50 Kč 21 000,00 KČ 25 410,00 Kč
96. Svítidlo VYRTYCH VIPET multi 52347 2x58W ks 1 252,00 Kč 20 1 514,92 Kč 25 040,00 Kč 30 298,40 Kč
97. SvÍtidlo žárovkové 60W, CORSO-PC lP65 ks 420,00 KČ 20 508,20 KČ ' 8 400,00 Kč 10 164,00 KČ
98. Páska izolační elektrikářská 19XO,13 mm bílá ks 3,60 KČ 20 4,36 KČ 72,00 KČ 87,12 KČ
99. Páska izolační elektrikářská 19X0,13 mm červená ' ks 3,60 KČ 20 4,36 KČ 72,00 Kč 87,12 KČ
100. Páska izolační elektrikářská 19X0,13 mm modrá ks 3,60 KČ 20 4,36 KČ 72,00 KČ 87,12 Kč
101. Páska izolační elektrikářská 19X0,13 mm hnědá ks 3,60 Kč 20 4,36 Kč 72,00 KČ 87,12 Kč
102. Páska izolační elektrikářská 19XO,13 mm černá ks 3,60 KČ 20 4,36 KČ . 72,00 KČ 87,12 KČ
103. Páska izolační elektrikářská 19xO,13 mm zelenožlutá ks 3,60 KČ 20 4,36 KČ 72,00 Kč 87,12 KČ
104. Svorka WAGO 2X2,5 ks 2,81 KČ 200 3,40 KČ 562,00 KČ 680,02 KČ
105. Svorka WAGO 3X2,5 ks 3,21 KČ 100 3,88 KČ 321,00 KČ 388,41 KČ
106. Svorka WAGO 5X2,5 ks 4,69 KČ 100 5,67 KČ 469,00 KČ 567,49 KČ
107. Pásek stahovací CV 380W, černý, baleni po 100 ks bal. 2,00 KČ 100 2,42 Kč 200,00 KČ 242,00 Kč
108. Pásek stahovací WT 450W, černý, baleni po 100 ks bal. 3,00 Kč 100 3,63 Kč 300,00 Kč 363,00 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 515 309,7500 Kč 623 524,7975 Kč

REPAM ELEKTRO s.ů:o.
Lit·vínovice - Pod Strom

370 01 České Bu
1ČÍ 00514136, DIČ CZ

7

"'


